

## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

## Dešťová kanalizace Jablonec CENTRUM - I.etapa, Jablonec nad Nisou

Č.	OBJEKT	Cena bez DPH [CZK]				
		DLE SoD	SKUTEČNOST	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	ROZDÍL
1	Změna zatřídění těžitelnosti zeminy - stoka A1/1	175 248,29	360 996,81	220 131,61	34 383,09	185 748,52
	Ztížený výkop - stoka A1/1	0,00	142 062,85	142 062,85	0,00	142 062,85
<b>CELKEM</b>		<b>175 248,29</b>	<b>503 059,66</b>	<b>362 194,46</b>	<b>34 383,09</b>	<b>327 811,37</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dešťová kanalizace Jablonec CENTRUM - I.etapa, Jablonec nad Nisou - změnový list č. 5

Objekt: **Změna zatřídění těžitelnosti zeminy - stoka A1/1**

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 07.09.2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Zpracovatel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	DLE SoD			SKUTEČNOST			VÍCEPRÁCE			MÉNĚPRÁCE			ROZDÍL		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>175 248,29</b>			<b>360 996,81</b>			<b>220 131,61</b>			<b>34 383,09</b>			<b>185 748,52</b>
<b>Stoka A1/1</b>																			
15	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	0,000	350,00	0,00	203,873	350,00	71 355,53	203,873	350,00	71 355,53	0,000	350,00	0,00	203,873	350,00	71 355,53
	vv		"DN150" 139,1*0,8*1,58																
	vv		"DN300" 184,7*1,12*2,263																
	vv		"rozšíření pro šachty DN1000" (((2,2*2,2*0,57)*6)+((1,1*2,2*2,263)*5))																
	vv		"dlažba" - ((94,8*0,8*0,51)+(1,4*0,8*0,45)+(165,5*1,12*0,51))																
	vv		"asfalt" - ((42,9*0,8*0,44)+(19,2*1,12*0,44))																
	vv		Mezisoučet-celkem hloubení																
	vv		úsek 1 Liberecká - Korejská - celkem hloubení																
	vv		úsek 2 Korejská - 28. října - celkem hloubení																
	vv		"hloubení rýh 45%" 529,611*0,45																
	vv		"hloubení rýh 45% úsek 1+30% úsek 2" 299,931*0,45+229,680*0,3					203,873											
16	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	71,497	20,00	1 429,95	61,162	20,00	1 223,24	0,000	20,00	0,00	10,336	20,00	206,71	-10,336	20,00	-206,71
	vv		"hloubení rýh 45%" 529,611*0,45*0,3																
	vv		"hloubení rýh 45% úsek 1+30% úsek 2" 299,931*0,45*0,3+229,680*0,3*0,3					61,162											
17	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	238,325	490,00	116 779,23	169,421	490,00	83 016,27	0,000	490,00	0,00	68,904	490,00	33 762,96	-68,904	490,00	-33 762,96
	vv		"hloubení rýh 45%" 529,611*0,45																
	vv		"hloubení rýh 45% úsek 1+15% úsek 2" 299,931*0,45+229,680*0,15					169,421											
18	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	71,497	20,00	1 429,95	50,826	20,00	1 016,53	0,000	20,00	0,00	20,671	20,00	413,42	-20,671	20,00	-413,42
	vv		"hloubení rýh 45%" 529,611*0,45*0,3																
	vv		"hloubení rýh 45% úsek 1+15% úsek 2" 299,931*0,45*0,3+229,680*0,15*0,3					50,826											
19	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	52,961	1 050,00	55 609,16	60,933	1 050,00	63 979,18	7,971	1 050,00	8 370,02	0,000	1 050,00	0,00	7,971	1 050,00	8 370,02
	vv		"hloubení rýh 10%" 529,611*0,1																
	vv		"hloubení rýh 5% úsek 1+20% úsek 2" 299,931*0,05+229,680*0,20					60,933											
20	K	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	0,000	1 472,00	0,00	95,385	1 472,00	140 406,06	95,385	1 472,00	140 406,06	0,000	1 472,00	0,00	95,385	1 472,00	140 406,06
	vv		"hloubení rýh 5% úsek 1+35% úsek 2" 299,931*0,05+229,680*0,35					95,385											

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dešťová kanalizace Jablonec CENTRUM - I.etapa, Jablonec nad Nisou - změnový list č. 5

Objekt: **Ztížený výkop - stoka A1/1**

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 07.09.2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zhotovitel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Zpracovatel: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

				DLE SoD			SKUTEČNOST			VÍCEPRÁCE			MÉNĚPRÁCE			ROZDÍL			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>					<b>0,00</b>			<b>142 062,85</b>			<b>142 062,85</b>			<b>0,00</b>			<b>142 062,85</b>		
<b>Stoka A1/1</b>																			
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	383,20	0,00	370,728	383,20	142 062,85	370,728	383,20	142 062,85	0,000	383,20	0,00	370,728	383,20	142 062,85
	vv		"DN150" 139,1*0,8*1,58					175,822											
	vv		"DN300" 184,7*1,12*2,263					468,133											
	vv		"rozšíření pro šachty DN1000" (((2,2*2,2*0,57)*6)+((1,1*2,2*2,263)*5))					43,935											
	vv		"dlažba" -((94,8*0,8*0,51)+(1,4*0,8*0,45)+(165,5*1,12*0,51))					-133,716											
	vv		"asfalt" -((42,9*0,8*0,44)+(19,2*1,12*0,44))					-24,563											
	vv		Mezisoučet-celkem hloubení					529,611											
	vv		*70%" 529,611*0,7					370,728											